EN 12.50 METROS CON CALLEJÓN, AL 
OESTE: EN 12.50 METROS CON AVENIDA SEIS DE ABRIL, 
INSCRITO EN LA INSTITUCIÓN CATASTRAL Y REGISTRAL DE 
ESTA CIUDAD, BAJO EL NO 47,580, VOLUMEN 1,383, LIBRO 
UNO, DE LA SECCION REGISTRO INMOBILIARIO  DE 05 DE 
FEBRERO DEL 2009.  AVALÚO TOTAL $1´777,000.00 M.N. (UN 
MILLÓN SETECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL PESOS CON 
00/100 M.N.); CON DEDUCCIÓN DEL 40%DEL PRECIO FIJADO 
POR TRATARSE DE QUINTA ALMONEDA. PRECIO BASE: EL 
ANOTADO ANTERIORMENTE, POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA 
LAS DOS TERCERAS PARTES DEL PRECIO FIJADO. H. 
CABORCA, SONORA A 11 MAYO DEL 2018. SECRETARIO

[...]

LOS DEMANDADOS, EN EL REGISTRO PÚBLICO DE LA 
PROPIEDAD Y COMERCIO DE HERMOSILLO, SONORA, BAJO 
EL NÚMERO 333,548, VOLUMEN 13710, DE LA SECCIÓN 
REGISTRO INMOBILIARIO, LIBRO I, CON FECHA 27 DE JUNIO 
DE 2006, SIRVIENDO COMO BASE DEL REMATE LA CANITDAD 
DE $378,000.00 (TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL PESOS 
00/100 M.N.) MENOS EL 20% DE DICHA CANTIDAD, POR 
TRATARSE DE SEGUNDA ALMONEDA, Y COMO POSTURA 
LEGAL LA QUE CUBRA LAS DOS TERCERAS PARTES DE 
DICHA CANTIDAD, ASIMISMO SE HACE DEL CONOCIMIENTO 
DE LOS POSIBLES POSTORES INTERESADOS EN PARTICIPAR

[...]

DE LOS DEMANDADOS, EN EL REGISTRO PUBLICO DE LA 
PROPIEDAD Y COMERCIO DE HERMOSILLO, SONORA, BAJO 
EL NUMERO 302,943, VOLUMEN 9486, DE LA SECCION 
REGISTRO INMOBILIARIO, LIBRO I, CON FECHA 17 DE MAYO 
DE 2004, SIRVIENDO COMO BASE DEL REMATE LA CANTIDAD 
DE $820,000.00 (OCHOCIENTOS VEINTE MIL PESOS 00/100 
M.N.) Y COMO POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS DOS 

TERCERAS PARTES DE DICHA CANTIDAD, ASI MISMO SE 
HACE DEL CONOCIMIENTO DE LOS POSIBLES POSTORES 
INTERESADOS EN PARTICIPAR EN EL REMATE, QUE DEBERAN 
COMPARECER PREVIAMENTE AL LOCAL DE ESTE H.

[...]

NUMERO 39,583, VOLUMEN 571 Y BAJO NUMERO 39, 584, 

VOLUMEN 571 TODOS REGISTRADOS EN LA SECCIÓN 
REGISTRO INMOBILIARIO. SIENDO POSTURA LEGAL LA QUE 
ALCANCE A CUBRIR LAS DOS TERCERAS PARTES DEL 
PRECIO QUE SERVIRA DE BASE, EL CUAL SERA LA CANTIDAD 
DE $767, 605.00 M.N. (SETECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL 
SEISCIENTOS CINCO PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL). H. 
NOGALES, SONORA, A 23 DE MARZO DE 2018. SECRETARIO 
PRIMERA DE ACUERDOS. LIC. MIRTHA ELISA CHIQUETE 
TORRES. RUBRICA 
A.-37510  46  48 

- - - - - - - - - - 
JUZGADO TERCERO DE PRIMERA 

INSTANCIA DE LO CIVIL 
 HERMOSILLO, SONORA